[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019    № 646
О признании утратившим силу
постановления Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 08.02.2016 №108
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.02.2016 №108 «Об утверждении методических рекомендаций по организации и проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                              А.А. Комаров